hora soliia, febie concussus gravissima, ul refige-

rtretiir, vcl aqnam instanter expostulat, Qua sibi

deuegaiaviii sancti pontificis insolescit injuriam. Vir

tamen Dei conienuis, ut obiincret victoriam, ora^

lione cxplicata, jjotum ci donans in calida, bomi-

iirm revncavit salutem ad pristinam, et iminincns

pcriculum tali curavit antidoto, fcbrem curans per

Ciilidam.

21. Nec iltud esl praetereundum similis causae

miraculwn. Reginaec Chrodosiiilaeminister, d Ulfus

normite, ° lypo vexabatur gravissime. Poscens suf-

fragia medela: perrexil ad pontificera. Quera vir Dei

constanter ducil ad baptisterium. Sed exorante

sanclo coepitaffligi gravius, in proximo liberandus.

Posiulat ardens, et aesluans aquaemodicum, sed ne-

gatur. Qui iellis amaritudine suscitatus acerrime,
balteum suum ad sancti vesligia projecit clamans :

Tu me, domine, inleificis, cum sanare debueras.

Sed hdc libi notum sit, quia per le morior. Vita

mca a-te eril requirenda a rege, vcl a parenlibus.

Inierdum\[Boll. intereadum] praecaloreper baptiste-
rii pavimentum volutatur. Orante bcato viro in so-

porcm convertitur et aliquanlulum post somnum

eicitatus, ab ipso in omnem incolumitatem langui-
dus reformator. Inquisilus a pontifice cur tanttim

loculus sit ad injuriarn sacerdotis, respondit soitim

ei gratias referens, nihil se de suis verbis recordnri

confessus est.

22. Praeccllentissiraus Childeberlus rex cum

• Alii Spedenoto, Espone, vicus prope Mediinlam
castrmn, Mante, decem leucis infra Lutetiam Pari-
siorum ium longe a confluente Miiodr.c in Sequa-
iiam. IDEM.

b Hic ideni forte est qni lib. vn HisUir. Franc,
n. 27, a Gregnrio appellalur wajor domtis reginm
Righuntit; quique iii partes Gtindoviildi ibidem
transiisse narraiur. Uic WadJo occisus est ad an.
589.

.* AGrcgorio Turonensi, in I. iv, c. 5 Chlolsiuda
vocaiur, Ctotarii regis filia, qua; Alboino Longobir-
dorum rcgi postea uupsit. Ex-hoc loco videas re-

A equum, necessarium ad sellam beati viri, donassei

vehiciilum, rogat ipse qui detlerat, ut etim sibi reti-

nerct, nec cniqnam tribueret. Interim beattis vir,
postulante caplivo, eqiiiim donat it^ pretio, qitoiiiam

apud ponlilicem plus fuit, qtiam illa regis, vox pau-

pcris. Jubet igilur ut quindccim cum veinindaret
solidis : qtnm pauper ipse cum ducerct, ncgoiiainr
occiirrit; emiiquc praedictum cquum duodccim ati-

rcis. Quo cmplo ncgotiaior adducit ad siabulum.

Sed quoniam minus dederat quaili vir Dei piaecepe-
rat, eqiiiis sub nocle moriiur, ne sancti verbum iret -